RESOLUÇÃO CMDI Nº 03 de 22 de Abril de 2022.

Dispõe sobre: Divulgação do Resultado
das eleições da sociedade Civil para o

biênio 2022-2024.

Considerando a Resolução 02/2022 que criar a comissão para organização do pleito eleitoral para o biênio
2022-2024,  de  representantes  da  sociedade  civil  no  Conselho  Municipal  DOS  DIREITOS  DO  IDOSO  DE
FRANCO DA ROCHA - CMDI, a presidente deste, no uso de suas atribuições legais, divulga:

Art. 1º   - Divulga o Resultado das eleições para sociedade civil
(01) Representante da Categoria Profissional (acima de 60 anos)

Nome Votos Situação

 Marisa Lima Melo De Souza 18 Eleita titular

 Eliete da Silva Santos 11 Eleita suplente

(01) Representante de munícipe idoso usuário de Programas Sociais;

Nome Votos Situação

Marisete Gonçalves do Amaral 17 Eleita titular

Michel Lopez Rivera 4 Eleita suplente

 (01) Munícipe idoso;

Nome Votos Situação

Nancy Gomes da Silva Santos 14 Eleita titular

Andréia Priscila Lima da Silva 12 Eleita suplente

Tiago Barros do Nascimento 4 não leito

(01) Representantes de entidade social  ligado à defesa ou atendimento ao idoso

Nome Votos Situação

 Lidiani Rocha Ferreira | Associação Lar Titio Otávio 34 Eleita titular

(01) Representante de Instituição de Longa Permanência para Idosos

Nome Votos Situação

Andrea Cristina de Carvalho / Renascer do Sol 13 Eleita titular

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na presente data.
Franco da Rocha, 22 de Abril de 2022.

Maria Lucia Laurini
Presidente

Conselho Municipal dos Direitos do Idoso
Lei Federal Nº 10.741/2003 *** Lei Estadual Nº 9.892/1997 *** Lei Municipal Nº 227/2002

CNPJ: 20.444.955/0001-45
Rua Saul Cardosonº150 – Jardim Jabuticabeiras – Franco da Rocha/SP – CEP: 07804-200

cmdi@francodarocha.sp.gov.br ***(11)4800-7493***(11)4800-7494

mailto:cmdi@francodarocha.sp.gov.br